Romettus quondam Bencipari de Ciecina
Guerrerius quondam Corsi Bentivengne
Borgongnone quondam Gouthi de Larciano
Bonamicus quondam Ascolini de Larciano
Iuncta Guittoncini

(c. 64)
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Bonaguardia quondam Pieri
Bonavere quondam Ciuffardi
Sanguingnus Quintavallis de Larciano
Beniaminus Dimandi de Larciano
Parente quondam Pensori de Larciano
Dimoldiede Guarnerii de Larciano
Romeus Bandini de Larciano
Arrigus de Lariccia
Preite Bonappressi et alii qui subsecuntur
Allamannus Guilielmi
Dolceamaro quondam Vernacci
Lupardus quondam Provinthani
Tana relicta Cremonensis
Nerbottus Bottegani
Diccus quondam Pieri et his Çaparonis
Iacobus Dimandi de Larciano
Biancardus quondam Aldibrandini
Torsellus Alcheruoli de Larciano
Benenatus quondam Guiscardi de Larciano
Callarinus quondam Bonaccursi de Larciano
Bonfiliolus quondam Bellocti

Memoria qualiter filii Pelavicini locaverunt pro se ipsis de terris padulingis

Item renuntiant vobis dicti invenitores quod filii Pelavicini de predictis terris
relictis a Guisciana in sicco eo tempore quo emerunt redditus a comuni
Pistorii quos Pistoriensis comunitas debet recipere in Larciano, et
steterunt ibi pro ipsis redditis recolligendis locaverunt eorum nomine
quibusdam personis de Larciano de dictis terris ut patet per quedam
instrumenta scripta a Bonodito notario.

Dicta suprascriptorum testium infra per singula denotantur super terris
padulinghis

In Christi nomine amen.
Testes infrascripti quorum cuiuslibet dicta per singula ac nomina denotantur

inferius recepti fuerunt ex officio super iuribus et actionibus Comunis
Pistorii que et quas Comune Pistorii habet in Larciano et Ciecina et
eorum iurisdictionibus recepti et iurati seu iurati et recepti coram
dominis Rainaldo iudice, domini Munaldi Suppelini de Egubio Dei

(c. 65)
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gratia ac imperiali auctoritate Pistoriensium potestatis ac Niccolao et
Riccomo iuribus peritis positis pro Comuni Pistorii super iuribus et
actionibus Comunis Pistorii reinveniendis vel iurati atque recepti a me
et coram me Iacobo notario quondam Trincamusti deputato a dicta
potestate pro comuni Pistorii cum dictis iudicis et camerariis pro his
que reperirentur scribendis.

Que quidem ut prenotantur agitata ac facta fuerunt in palatio episcopali
civitatis Pistorii in quo dicta potestate moratur pro Comuni sub anno
Domini MCCXLIIII, indictione III, mense octubris vel septembris.

In numero testes sunt XXVII

Romettus quondam Benciparis de Ciecina iuratus paret mandatis potestatis
et dictorum iudicum et dicere veritatem dicit suo sacramento quod de
terris relictis ab aqua que publice dicitur Guisciana in siccum reddebatur
domino quarta pars fructuum a personis laborantibus in ipsis terris.
Item interrogatus si terra de Capalle fuit occupata et cooperta dicta
aqua Guisciane a XX annis huc usque aliquo tempore. Respondit sic et
etiam vidit. Item interrogatus si terra de Sancto Donnino, de Brungnana,
Bangnuolo, de Portoris et de Pratovecchio fuerunt occupate et cooperte
a dicta aqua Guisciane a XXVIII annis citra. Respondit sic. Item dicit
quod comes Guido fuit dominus de Larciano et Ciecina et de iuribus
pertinentibus ad Larcianum et Ciecinam et de terris predictis et aliis
omnibus que sunt in Larciano et Ciecina et specialiter de Guisciana et
terris ab ea relictis.

Guerrerius quondam Corsi Bentivengne iuratus dicit et interrogatus si de
terris relictis a Guisciana in siccis reddebatur domino quarta pars
fructuum a personis laborantibus in ipsis terris. Respondit de quibusdam
sic et quibusdam non. Interrogatus de quibus debebat reddi domino
quarta pars. Respondit a Ramone usque ad Fontanam de Stabio.
Interrogatus si Comune de Larciano et Ciecina et eorum districtus
fuerunt de iurisdictione comitis Guidonis et si fuerunt eiusdem comitis.
Respondit sic. Item interrogatus si locus qui appellatur Capalle et
Santus Donninus, Brungnana, Portoris, Bangnolo et Pratovecchio sunt
in districtu de Larciano et Ciecina. Respondit sic. Item interrogatus si
Corsus Bentivengne, olim pater suus, dixit veritatem in eo quo testificatus
fuit super iuribis Comunis Pistorii coram Meçovillano electo pro
Comuni Pistorii et Bonaccurso Manni eius notario super testificatis ab
eo. Respondit quod dixit veritatem.
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gratia ac imperiali auctoritate Pistoriensium potestatis ac Niccolao et
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potestate pro comuni Pistorii cum dictis iudicis et camerariis pro his
que reperirentur scribendis.

Que quidem ut prenotantur agitata ac facta fuerunt in palatio episcopali
civitatis Pistorii in quo dicta potestate moratur pro Comuni sub anno
Domini MCCXLIIII, indictione III, mense octubris vel septembris.

In numero testes sunt XXVII

Romettus quondam Benciparis de Ciecina iuratus paret mandatis potestatis
et dictorum iudicum et dicere veritatem dicit suo sacramento quod de
terris relictis ab aqua que publice dicitur Guisciana in siccum reddebatur
domino quarta pars fructuum a personis laborantibus in ipsis terris.
Item interrogatus si terra de Capalle fuit occupata et cooperta dicta
aqua Guisciane a XX annis huc usque aliquo tempore. Respondit sic et
etiam vidit. Item interrogatus si terra de Sancto Donnino, de Brungnana,
Bangnuolo, de Portoris et de Pratovecchio fuerunt occupate et cooperte
a dicta aqua Guisciane a XXVIII annis citra. Respondit sic. Item dicit
quod comes Guido fuit dominus de Larciano et Ciecina et de iuribus
pertinentibus ad Larcianum et Ciecinam et de terris predictis et aliis
omnibus que sunt in Larciano et Ciecina et specialiter de Guisciana et
terris ab ea relictis.

Guerrerius quondam Corsi Bentivengne iuratus dicit et interrogatus si de
terris relictis a Guisciana in siccis reddebatur domino quarta pars
fructuum a personis laborantibus in ipsis terris. Respondit de quibusdam
sic et quibusdam non. Interrogatus de quibus debebat reddi domino
quarta pars. Respondit a Ramone usque ad Fontanam de Stabio.
Interrogatus si Comune de Larciano et Ciecina et eorum districtus
fuerunt de iurisdictione comitis Guidonis et si fuerunt eiusdem comitis.
Respondit sic. Item interrogatus si locus qui appellatur Capalle et
Santus Donninus, Brungnana, Portoris, Bangnolo et Pratovecchio sunt
in districtu de Larciano et Ciecina. Respondit sic. Item interrogatus si
Corsus Bentivengne, olim pater suus, dixit veritatem in eo quo testificatus
fuit super iuribis Comunis Pistorii coram Meçovillano electo pro
Comuni Pistorii et Bonaccurso Manni eius notario super testificatis ab
eo. Respondit quod dixit veritatem.
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Borgongnone quondam Gouthi de Larciano iuratus dicit quod de terris
relictis ad aqua que publice dicitur Guisciana in siccum reddebatur
domino quarta pars fructuum a personis laborantibus in ipsis terris.
Item interrogatus si terra de Capalle fuit occupata et cooperta a dicta
aqua Guisciane a XX annis huc usque aliquo tempore. Respondit sic et
etiam vidit. Item interrogatus si terra de Sancto Donnino, de Brungnano,
de Bangnolo, de Portoris et de Pratovecchio fuerunt occupate et
cooperte a dicta aqua Guisciane a XXVIII annis citra. Respondit sic,
excepto de terra de Pratovecchio de qua non recordatur quod fuerit
cooperta ab aqua Guisciane in totum vel in parte. Item dicit quod comes
Guido fuit dominus de Larciano et Ciecina et de iurisdictionibus
pertinentibus ad Larcianum et Ciecinam et de terris predictis et de aliis
omnibus que sunt in Larciano et Ciecina et specialiter de Iusciana et
terris ab ea relictis.